0

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
                                                        РЕШЕНИЕ
от 29.11.2018

  №  307
О ходе выполнения решения Совета депутатов городского округа Фрязино от 20.09.2018 № 290 «О проведении контрольных проверок»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, заслушав отчет Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино о результатах проверки законности и эффективности использования муниципальных вложений в уставный капитал ОАО «Фрязинская теплоэнергетическая компания»

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты городского округа Фрязино о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности использования муниципальных вложений в уставный капитал ОАО «Фрязинская теплоэнергетическая компания».

2. Рекомендовать Главе городского округа Фрязино принять меры по устранению выявленных Контрольно-счетной палатой городского округа Фрязино нарушений и замечаний.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов